
令和5年4月1日改正

ＴＥＬ　0254-53-4161

■村上→塩野町 ■塩野町→村上 村上駅乗り場：正面バス停

経由なし 病院経由 病院経由 経由なし 経由なし 経由なし 経由なし 経由なし 経由なし 経由なし 経由なし 経由なし 経由なし 病院経由 病院経由 経由なし 経由なし 経由なし 経由なし 経由なし 経由なし 経由なし

塩野町 塩野町 塩野町 塩野町 塩野町 塩野町 塩野町 塩野町 塩野町 塩野町 村上（営） 村上（営） 村上（営） 村上（営） 村上（営） 村上（営） 村上（営） 村上（営） 村上（営） 村上（営） 村上（営） 村上（営）

村上営業所 7:27 8:50 11:30 15:35 18:44 7:27 8:50 11:30 15:35 18:44 塩野町車庫前 6:23 7:14 8:04 9:36 12:15 16:12 6:23 7:14 8:04 9:36 12:15 16:12

村上駅前 7:29 8:52 11:32 15:37 18:46 7:29 8:52 11:32 15:37 18:46 竜門寺前 6:23 7:14 8:04 9:36 12:15 16:12 6:23 7:14 8:04 9:36 12:15 16:12

肴町 7:31 8:54 11:34 15:39 18:48 7:31 8:54 11:34 15:39 18:48 塩野町郵便局前 6:24 7:15 8:05 9:37 12:16 16:13 6:24 7:15 8:05 9:37 12:16 16:13

大欠 8:55 11:35 塩野町 6:24 7:15 8:05 9:37 12:16 16:13 6:24 7:15 8:05 9:37 12:16 16:13

緑町 8:56 11:36 松岡 6:25 7:16 8:06 9:38 12:17 16:14 6:25 7:16 8:06 9:38 12:17 16:14

村上総合病院前 8:58 11:38 早稲田 6:26 7:17 8:07 9:39 12:18 16:15 6:26 7:17 8:07 9:39 12:18 16:15

緑町 9:01 11:41 早稲田三差路 6:26 7:17 8:07 9:39 12:18 16:15 6:26 7:17 8:07 9:39 12:18 16:15

大欠 9:02 11:42 板屋越 6:27 7:18 8:08 9:40 12:19 16:16 6:27 7:18 8:08 9:40 12:19 16:16

村上保健所前 7:32 9:03 11:43 15:40 18:49 7:32 8:55 11:35 15:40 18:49 板屋越三差路 6:28 7:19 8:09 9:41 12:20 16:17 6:28 7:19 8:09 9:41 12:20 16:17

小助島 7:33 9:04 11:44 15:41 18:50 7:33 8:56 11:36 15:41 18:50 村上市ごみ処理場前 6:28 7:19 8:09 9:41 12:20 16:17 6:28 7:19 8:09 9:41 12:20 16:17

泉町 7:34 9:05 11:45 15:42 18:51 7:34 8:57 11:37 15:42 18:51 桧原上通 6:29 7:20 8:10 9:42 12:21 16:18 6:29 7:20 8:10 9:42 12:21 16:18

秋葉神社前 7:35 9:06 11:46 15:43 18:52 7:35 8:58 11:38 15:43 18:52 桧原中通 6:29 7:20 8:10 9:42 12:21 16:18 6:29 7:20 8:10 9:42 12:21 16:18

片町三差路 7:35 9:06 11:46 15:43 18:52 7:35 8:58 11:38 15:43 18:52 桧原 6:30 7:21 8:11 9:43 12:22 16:19 6:30 7:21 8:11 9:43 12:22 16:19

片町 7:36 9:07 11:47 15:44 18:53 7:36 8:59 11:39 15:44 18:53 猿沢上町 6:32 7:23 8:13 9:45 12:24 16:21 6:32 7:23 8:13 9:45 12:24 16:21

上片町 7:37 9:08 11:48 15:45 18:54 7:37 9:00 11:40 15:45 18:54 猿沢 6:33 7:24 8:14 9:46 12:25 16:22 6:33 7:24 8:14 9:46 12:25 16:22

山辺里 7:39 9:10 11:50 15:47 18:56 7:39 9:02 11:42 15:47 18:56 猿沢学校前 6:34 7:25 8:15 9:47 12:26 16:23 6:34 7:25 8:15 9:47 12:26 16:23

四日市 7:41 9:12 11:52 15:49 18:58 7:41 9:04 11:44 15:49 18:58 上野 6:35 7:26 8:16 9:48 12:27 16:24 6:35 7:26 8:16 9:48 12:27 16:24

小川 7:43 9:14 11:54 15:51 19:00 7:43 9:06 11:46 15:51 19:00 森林研究所前 6:36 7:27 8:17 9:49 12:28 16:25 6:36 7:27 8:17 9:49 12:28 16:25

小川国道 7:44 9:15 11:55 15:52 19:01 7:44 9:07 11:47 15:52 19:01 鵜渡路 6:37 7:28 8:18 9:50 12:29 16:26 6:37 7:28 8:18 9:50 12:29 16:26

宮ノ下 7:45 9:16 11:56 15:53 19:02 7:45 9:08 11:48 15:53 19:02 宮ノ下 6:39 7:30 8:20 9:52 12:31 16:28 6:39 7:30 8:20 9:52 12:31 16:28

鵜渡路 7:47 9:18 11:58 15:55 19:04 7:47 9:10 11:50 15:55 19:04 小川国道 6:40 7:31 8:21 9:53 12:32 16:29 6:40 7:31 8:21 9:53 12:32 16:29

森林研究所前 7:48 9:19 11:59 15:56 19:05 7:48 9:11 11:51 15:56 19:05 小川 6:41 7:32 8:22 9:54 12:33 16:30 6:41 7:32 8:22 9:54 12:33 16:30

上野 7:49 9:20 12:00 15:57 19:06 7:49 9:12 11:52 15:57 19:06 四日市 6:43 7:34 8:24 9:56 12:35 16:32 6:43 7:34 8:24 9:56 12:35 16:32

猿沢学校前 7:50 9:21 12:01 15:58 19:07 7:50 9:13 11:53 15:58 19:07 山辺里 6:46 7:37 8:27 9:59 12:38 16:35 6:46 7:37 8:27 9:59 12:38 16:35

猿沢 7:51 9:22 12:02 15:59 19:08 7:51 9:14 11:54 15:59 19:08 上片町 6:48 7:39 8:29 10:01 12:40 16:37 6:48 7:39 8:29 10:01 12:40 16:37

猿沢上町 7:52 9:23 12:03 16:00 19:09 7:52 9:15 11:55 16:00 19:09 片町 6:48 7:39 8:29 10:01 12:40 16:37 6:48 7:39 8:29 10:01 12:40 16:37

桧原 7:54 9:25 12:05 16:02 19:11 7:54 9:17 11:57 16:02 19:11 片町三差路 6:49 7:40 8:30 10:02 12:41 16:38 6:49 7:40 8:30 10:02 12:41 16:38

桧原中通 7:54 9:25 12:05 16:02 19:11 7:54 9:17 11:57 16:02 19:11 秋葉神社前 6:49 7:40 8:30 10:02 12:41 16:38 6:49 7:40 8:30 10:02 12:41 16:38

桧原上通 7:55 9:26 12:06 16:03 19:12 7:55 9:18 11:58 16:03 19:12 泉町 6:50 7:41 8:31 10:03 12:42 16:39 6:50 7:41 8:31 10:03 12:42 16:39

村上市ごみ処理場前 7:55 9:26 12:06 16:03 19:12 7:55 9:18 11:58 16:03 19:12 小助島 6:51 7:42 8:32 10:04 12:43 16:40 6:51 7:42 8:32 10:04 12:43 16:40

板屋越三差路 7:56 9:27 12:07 16:04 19:13 7:56 9:19 11:59 16:04 19:13 村上保健所前 6:53 7:44 8:34 10:06 12:45 16:42 6:53 7:44 8:34 10:06 12:45 16:42

板屋越 7:56 9:27 12:07 16:04 19:13 7:56 9:19 11:59 16:04 19:13 大欠 10:07 12:46

早稲田三差路 7:57 9:28 12:08 16:05 19:14 7:57 9:20 12:00 16:05 19:14 緑町 10:08 12:47

早稲田 7:58 9:29 12:09 16:06 19:15 7:58 9:21 12:01 16:06 19:15 村上総合病院前 10:10 12:49

松岡 7:59 9:30 12:10 16:07 19:16 7:59 9:22 12:02 16:07 19:16 緑町 10:13 12:52

塩野町 8:00 9:31 12:11 16:08 19:17 8:00 9:23 12:03 16:08 19:17 大欠 10:14 12:53

塩野町郵便局前 8:01 9:32 12:12 16:09 19:18 8:01 9:24 12:04 16:09 19:18 肴町 6:54 7:45 8:35 10:15 12:54 16:43 6:54 7:45 8:35 10:07 12:46 16:43

竜門寺前 8:02 9:33 12:13 16:10 19:19 8:02 9:25 12:05 16:10 19:19 旧病院前（花） 6:55 7:46 8:36 10:16 12:55 16:44 6:55 7:46 8:36 10:08 12:47 16:44

塩野町車庫前 8:03 9:34 12:14 16:11 19:20 8:03 9:26 12:06 16:11 19:20 村上駅前 6:56 7:47 8:37 10:18 12:57 16:45 6:56 7:47 8:37 10:09 12:48 16:45

村上営業所 6:59 7:50 8:40 10:20 12:59 16:48 6:59 7:50 8:40 10:12 12:51 16:48

新潟交通観光バス時刻表　【塩野町】 問い合わせ先　新潟交通観光バス（株）村上営業所

停留所名

平日（月曜～金曜） 土曜・休日・祝日

停留所名

平日（月曜～金曜） 土曜・休日・祝日

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

土

曜

の

み

運

行

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

病

院

経

由

せ

ず

※

土

曜

の

み

運

行

※

土

曜

の

み

運

行


